CÂMARA MUNICIPAL DE P1UMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551 / 1384
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail camara.piumhi@terra.com.br

Site: www.camarapiumhi.ma.uov.br C EP37925-000 PI11ÍVIHI-MG

ATA DA 13a REUNIÃO DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, PARA APURAR OS FATOS QUE FORAM
OBJETO DA DENÚNCIA FORMAL SUBSCRITA PELA VEREADORA SHIRLEY
ELAINE GONÇALVES FARIA

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e dezoito (19/09/2018), às !9h (dezenove

horas) e ténnino às 19:30h (dezenove horas e trinta minutos) a Comissão Parlamentar de

Inquérito constituída em 12/06/2018, nos tennos da Portaria n° 034/2018. onde se encontrava

presente o Senhor Presidente da CPI. Vereador José Seabra de Oliveira, bem como o Senhor

Relator, Vereador José Segundo Faria, o membro da CPI, Vereador Magno Manoel Marques, a

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de Piumhi. Foi deliberado pela Comissão a

intimação das testemunhas Filomena, Diretora da Escola Municipal Coronel Fidelis e a

senhora Neilma, Diretora da Escola Ludgero para oitiva no dia vinte e quatro (segunda-

feira) às 17horas. no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi. Nada mais havendo a tratar,

o senhor Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito declarou encerrada a reunião. A

presente ata foi lavrada por mim. José Segundo Faria, Relator da Comissão Parlamentar de

Inquérito, a qual se for aprovada será assinada por quem de direito.

Presidente da CPI

Assessor Jurídico 9AB/MG 12(1.876

CFL\ LVES
Assessora Jurídica Legislativa -  OAB/MG n" 67.957

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.ma.uov.br